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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 6840 DEL 25/01/2021 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 6178 21/01/2021 AQ-BCE-51755 Selvaggi Maria R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 41.835,39 41.835,39 

2 6203 21/01/2021 AQ-BCE-52260 Calvarese Anna R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 44.806,29 86.641,68 

3 6204 21/01/2021 AQ-BCE-52405 Rosa Michela R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 15.642,35 102.284,03 

4 6214 21/01/2021 AQ-BCE-60568 Ciammetti Federico R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 11.338,92 113.622,95 

5 6217 21/01/2021 AQ-BCE-60724 De Santis Marco SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 10.850,79 124.473,74 

6 6220 21/01/2021 AQ-BCE-60910 Bafile Eligio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 26.874,47 151.348,21 

7 6221 21/01/2021 AQ-BCE-60916 De Santis Samira SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 35.374,65 186.722,86 

8 6222 21/01/2021 AQ-BCE-61095 Eusani Giuseppe SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 933,31 187.656,17 

9 6229 21/01/2021 AQ-BCE-61248 Zaccagno Eleonora SP1 ARISCHIA Periferia 1.600,00 189.256,17 

10 6231 21/01/2021 AQ-BCE-61284 Vittorini Ilario SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 23.509,87 212.766,04 

11 6234 21/01/2021 AQ-BCE-61332 Alfonso Rosone SP1 POGGIO SANTA MARIA Art.2 DCD 3-2010 53.314,44 266.080,48 

12 6236 21/01/2021 AQ-BCE-61348 Berti de Marinis Giampietro SP1 PETTTINO Art.2 DCD 3-2010 11.488,80 277.569,28 

13 6434 22/01/2021 AQ-BCE-60274 Lorenzini Simone R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 287.959,91 565.529,19 

 


